Об утверждении рецензентов
выпускных квалификационных

работ студентов ФПМИ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить рецензентов выпускных квалификационных работ (магистерских диссертаций)
нижеперечисленных студентов-магистрантов ФПМИ по направлению 01.04.02 Прикладная ма-
тематика и информатика:

№ ФИО Группа Рецензент

1 Бобов Александр

Константинович

ПММ-21 Тарасов Евгений Борисович, к.т.н., декан заочного

факультета, доцент кафедры информационные технологии

транспорта ФГБОУ ВО «Сибирский государственный

университет путей и сообщения»

2 Васильев Андрей

Геннадьевич

ПММ-21 Митрофанов Николай Александрович, к.т.н.,

Инженер-энергетик, ООО "Газпром добыча Ямбург"

3 Данилова Вероника

Александровна

ПММ-21 Тесёлкин Александр Александрович, к.т.н., ООО

«ЛАНИТ-ТЕХНОЛОГИИ», аналитик

4 Колесов Михаил

Гарьевич

ПММ-21 Лысаков Константин Фёдорович, к.т.н., доцент кафедры

автоматизации физико-технических исследований ФФ НГУ

5 Лоточ Евгений Юрьевич ПММ-21 Митрофанов Николай Александрович, к.т.н.,

Инженер-энергетик, ООО "Газпром добыча Ямбург"

6 Луфиренко Артём

Валерьевич

ПММ-21 Лысаков Константин Фёдорович, к.т.н., доцент кафедры

автоматизации физико-технических исследований ФФ НГУ

7 Пастушенко Виктор

Юрьевич

ПММ-21 Гаврилов Константин Викторович, к.т.н.,

математик-программист ООО НПП «Логос-Плюс»

8 Седых Михаил

Андреевич

ПММ-21 Бериков Владимир Борисович, доктор технических наук,

доцент, главный научный сотрудник ФГБУН Институт

математики им. С. Л. Соболева СО РАН

9 Спичак Михаил

Павлович

ПММ-21 Помадин Сергей Сергеевич, к.т.н., руководитель группы

разработки, ООО "ДГ-Софт"

10 Сухих Андрей

Сергеевич

ПММ-21 Поздняков Владимир Сергеевич, к.т.н., доцент, директор

ООО "НРЦДО"

11 Черненко Данила

Алексеевич

ПММ-21 Тарасов Евгений Борисович, к.т.н., декан заочного

факультета, доцент кафедры информационные технологии

транспорта ФГБОУ ВО «Сибирский государственный

университет путей и сообщения»
Исполнитель: Сивак Мария АлексеевнаСлужебный номер: 183801

№ ФИО Группа Рецензент

Основание: представление заведующего кафедрой.

2. Утвердить рецензентов выпускных квалификационных работ (магистерских диссертаций)
нижеперечисленных студентов-магистрантов ФПМИ по направлению 02.04.03 Математическое
обеспечение и администрирование информационных систем:

№ ФИО Группа Рецензент

1 Альков Сергей

Сергеевич

ПМИМ-2

1

Тесёлкин Александр Александрович, к.т.н., ООО

«ЛАНИТ-ТЕХНОЛОГИИ», аналитик

2 Бортников Никита

Евгеньевич

ПМИМ-2

1

Терещенко Сергей Николаевич, к.т.н., доцент, доцент

кафедры информационных технологий НГУЭУ

3 Дворецкая Виктория

Константиновна

ПМИМ-2

1

Терещенко Сергей Николаевич, к.т.н., доцент, доцент

кафедры информационных технологий НГУЭУ

4 Ершов Владислав

Николаевич

ПМИМ-2

1

Помадин Сергей Сергеевич, к.т.н., руководитель группы

разработки, ООО "ДГ-Софт"

5 Ефименко Александра

Сергеевна

ПМИМ-2

1

Шевцова Юлия Владимировна, к.т.н., доцент, доцент

кафедры вычислительных систем, доцент кафедры

математического моделирования и цифрового развития

бизнес-систем СибГУТИ

6 Исакова Ирина

Владимировна

ПМИМ-2

1

Помадин Сергей Сергеевич, к.т.н., руководитель группы

разработки, ООО "ДГ-Софт"

7 Карасюк Артем

Денисович

ПМИМ-2

1

Шевцова Юлия Владимировна, к.т.н., доцент, доцент

кафедры вычислительных систем, доцент кафедры

математического моделирования и цифрового развития

бизнес-систем СибГУТИ

8 Козырин Максим

Евгеньевич

ПМИМ-2

1

Митрофанов Николай Александрович, к.т.н.,

Инженер-энергетик, ООО "Газпром добыча Ямбург"

9 Красильникова

Екатерина Андреевна

ПМИМ-2

1

Помадин Сергей Сергеевич, к.т.н., руководитель группы

разработки, ООО "ДГ-Софт"

10 Кутузова Ирина

Александровна

ПМИМ-2

1

Шевцова Юлия Владимировна, к.т.н., доцент, доцент

кафедры вычислительных систем, доцент кафедры

математического моделирования и цифрового развития

бизнес-систем СибГУТИ

11 Милютин Василий

Юрьевич

ПМИМ-2

1

Барлиани Амридон Гемзаевич, к.т.н., доцент кафедры

ПИиИС ФГБОУ ВО СГУГиТ

12 Побединский Сергей

Юрьевич

ПМИМ-2

1

Лысаков Константин Фёдорович, к.т.н., доцент кафедры

автоматизации физико-технических исследований ФФ НГУ

13 Попов Илья

Михайлович

ПМИМ-2

1

Бериков Владимир Борисович, доктор технических наук,

доцент, главный научный сотрудник ФГБУН Институт

математики им. С. Л. Соболева СО РАН

14 Ткач Алексей

Андреевич

ПМИМ-2

1

Михальченко Олег Юрьевич, к.т.н., заместитель начальника

инспекции государственного строительного надзора

Новосибирской области, доцент кафедры технологии и

организации строительства НГАСУ (Сибстрин)

15 Тожоева Татьяна

Романовна

ПМИМ-2

1

Поздняков Владимир Сергеевич, к.т.н., доцент, директор

ООО "НРЦДО"

16 Троицкая Эвелина

Евгеньевна

ПМИМ-2

1

Бериков Владимир Борисович, доктор технических наук,

доцент, главный научный сотрудник ФГБУН Институт

математики им. С. Л. Соболева СО РАН

17 Чепуштанов Дмитрий

Максимович

ПМИМ-2

1

Нечта Иван Васильевич, доктор технических наук, доцент,

заведующий кафедрой прикладной математики и

кибернетики, ФГБОУ ВО "Сибирский государственный

университет телекоммуникаций и информатики"

Исполнитель: Сивак Мария АлексеевнаСлужебный номер: 183801

№ ФИО Группа Рецензент

18 Шеховцов Егор

Сергеевич

ПМИМ-2

1

Бериков Владимир Борисович, доктор технических наук,

доцент, главный научный сотрудник ФГБУН Институт

математики им. С. Л. Соболева СО РАН

19 Шубин Андрей

Александрович

ПМИМ-2

1

Тесёлкин Александр Александрович, к.т.н., ООО

«ЛАНИТ-ТЕХНОЛОГИИ», аналитик

Основание: представление заведующего кафедрой.

Проректор по учебной работе С.С. Чернов

Исполнитель: Сивак Мария АлексеевнаСлужебный номер: 183801